砂 防 設 備 占 用 許 可 申 請 書

年  月  日

   八重山土木事務所長 殿

申請者 住所

氏名                印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

  砂防設備を下記のとおり占用したいので、沖縄県砂防指定地及び砂防設備の管理に関

する条例第５条第１項の規定により許可されるよう申請します。

記

砂 防 設 備 の 場 所
川流域        川所在

   郡（市）   町（村）字     番地

占 用 の 目 的

占 用 の 内 容

占 用 の 期 間
年  月  日から

年  月  日まで
   日間

そ の 他 参 考 事 項

 注 用紙の規格は、日本工業規格Ａ列４判とする。